
 
 

 
Portaria nº 006/CARMOPREV/2022 

 

 
 

   A Diretora Executiva do Fundo Financeiro de Custeio da 
Previdência Municipal - CARMOPREV, no uso de suas atribuições legais, 

 

 
 

   RESOLVE: 

 
   

 

   Tornar sem efeito a Portaria nº 002/CARMOPREV/2020, de 
17/01/2020 e designar a servidora ANGÉLICA BARROS MACUCO BRANCO, 
responsável pelos Bens Patrimoniais do Fundo Financeiro de Custeio da 

Previdência Municipal, conforme determina a Lei Municipal 2.066/19, com 
efeitos a partir de 01 de janeiro de 2022.  

 
                         Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

  
 

Carmo, 25 de janeiro de 2022. 

 
   

 
 

Maria do Carmo Ramos Gomes 

Diretora Executiva 

Portaria nº 720/2021 

 

 
 

 
 


